«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества:
1. Принять решение о перечислении собственниками помещений денежных средств, в размере 
5% со статьи «Ремонт мест общего пользования МКД» на специализированный счет, открытый для 
проведения работ по благоустройству дворовой территории в сумме 271006.44руб (Двести 
семьдесят одна тысяча шесть рублей 44 копейки), за счет средств, собранных за «Содержание 
жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.
2. Местом хранения копии протокола заседания Совета многоквартирного дома определить 
г. Владивосток, уд. Океанский проспект д.

[...]

РЕШИЛИ по первому вопросу:
Принять решение о перечислении собственниками помещений денежных средств, в размере 5% со 
статьи «Ремонт мест общего пользования МКД» на специализированный счет, открытый для 
проведения работ по благоустройству дворовой территории в сумме 271006.44руб (Двести 
семьдесят одна тысяча шесть рублей 44 копейки), за счет средств, собранных за «Содержание 
жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу:
Местом хранения копии протокола заседания Совета многоквартирного дома определить